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Agencja Handlow a „LOGO " S.C. , Rober t Niemczewski , Macie j Koprowsk i 

Zakład Prac y Chronione j 

Bydgoszcz, Polsk a 

Twórca wzor u zdobniczeg o :  Krzysztof Sikorsk i 

Komplet łazienkow y 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dni a :  22.05.2000r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t komple t łazienkowy , złożon y z  lustr a 

zlewu, półk i ora z podstawy . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now e ukształtowani e ora z zdobnictw o 

poszczególnych elementó w kompletu . 

Przedmiot wzor y zosta ł uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m 

na który m fig. l przedstawi a lustro , za ś fig. 2 zlew wra z z  półk ą ora z podstawą , za ś 

fig.3 komple t w  przykładzi e wykonania . 

Lustro m a posta ć owale j ram y z  matowanego , barwioneg o szkła , w  które j 

usytuowana jes t owaln a tafl a lustra . 

Zlew ma posta ć barwionej , szklane j misy o  zarysie zbliżony m d o połówk i kola , 

z usytuowany m w  częśc i dolne j metalowy m polerowany m pierścieniem , poniże j 

którego usytuowany jes t szklany , matowany , przeźroczysty , barwion y bia l o  zarysi e 

owalu, poniże j któreg o usytuowan a jes t podstaw a któr ą stanow i m e lalo wy walec , 

jak pokazan o n a załączony m material e ilustracyjny m f ig . l , 2 , 3 . 



Zastrzeżenie ochronn e 

Komplet łazienkow y złożon y z  lustra zlewu , półk i ora z podstawy , znamienn y 

tym, ż e lustr o m a posta ć owale j ram y z  matowanego , barwioneg o szkła , w  które j 

usytuowana jes t owaln a tafl a lustra , za ś zle w m a posta ć barwionej , szklane j misy o 

zarysie zbliżony m d o połówk i koła , z  usytuowany m w  częśc i dolne j metalowy m 

polerowanym pierścieniem , poniże j któreg o usytuowan y jes t szklany , matowany , 

przeźroczysty, barwion y bla t o  zarysi e owalu , poniże j któreg o usytuowan a jes t 

podstawa któr ą stanow i metalow y walec , ja k pokazan o n a fig.1,2,3 . 

Agencja Handlow a „LOGO " S.C. , Rober t Niemc7wski , Mnno j Koprowsk i 

Zakład Prac y Chronionej , ul . Fordońską30 , 85-08 5 Bydgoscy . 



Fig. 2 



fig. 3 
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